
Český svaz házené --- Severočeský svaz házené 
 

PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 
 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.chf.cz 
 

Zápis ze zasedání SK SvčSH č.17/09-10 
 

které se konalo dne 22. dubna 2010 v zasedací místnosti ÚKS ČSTV v Ústí nad Labem. 
 
Přítomni: HART Martin, ŠNÝDR František, MATIS Miroslav a SVOBODOVÁ Marcela 
Hosté: SCHWARZ Stanislav, PEŠEK Petr 
 
Program: 
 

1. Zahájení  
2. Došlá pošta 
3. Projednání došlé pošty 
4. Pokuty 
5. Poplatky 
 
1. Zahájení   
 

Zasedání zahájil předseda SK SvčSH p. Hart v 16,00 hod. 
 
2. Došlá pošta 
 

 Prešov – nabídka turnaje SARIUS CUP 2010 
 TJ Lokomotiva Liberec I. DHK – Rozpis turnaje 4+1 (DK-A1014) 
 HK A.S.A. Město Lovosice – změny hracích termínů, úhrada poplatků 
 TJ Slavoj Děčín – změna trenéra (p. František Hložek) 
 Handball klub Chomutov – Hodnocení turnaje 4+1 (DK-B1016) 

Došlé zápisy: 
 DA057 – muži – správně 
 DA057 – muži - správně 
 DG037 – st. žáci – správně 
 DG038 – st. žáci – správně 
 DG039 – st. žáci – správně 
 DG049 – st. žáci - správně 
 DI049 – ml. žáci – správně 
 DI056 – ml. žáci – správně 
 DI057 – ml. žáci – správně 
 DI059 – ml. žáci – v řešení 
 DI060 – ml. žáci - správně 
 DJ037 – ml. žačky – správně 
 DJ055 – ml. žačky – správně 

 
3. Projednání došlé pošty 
 

 DJ055 ml. žačky – utkání bylo zkontumováno ve prospěch domácích (TJ Spartak  Ústí n.L.) 
z důvodu věkově starší hráčky (Turzová Markéta) Baníku Most, výsledek utkání 10:0 

 SK souhlasí se změnou hracího termínu HK A.S.A. Město Lovosice 23.5.2010 
DG050 – TJ ELP Jablonec n.N. x HK A.S.A. Město Lovosice A 11,30 hod 
DI078 – TJ ELP Jablonec n.N. x HK A.S.A. Město Lovosice A 10,00 hod 

 
 
 
 
 



 
 
 

 2
 
4. Pokuty 
 

1. Nově udělené: 
 

P013   22.4.10 Handball klub Chomutov  500,- Kč SK 17/09-10 ………  ……… 
P014   22.4.10 Baník Most    500,- Kč SK 17/09-10 ……… ……… 
 
P013 - Na základě neplnění pořadatelské povinnost při utkání DI059 SK SvčSH rozhodla o udělení 
pokuty dle Rozpisu soutěží severočeské oblasti článek 23. Disciplinární řízení odstavec 5. Pokuty bod 8 – 
neplnění, nerespektování příkazů řídících orgánů, legislativních předpisů a rozpisů soutěží. 

 
P014 - Na základě neplnění povinností odpovědného vedoucího (Jakub Verner – nepodepsání zápisu) při 
utkání DI059 SK SvčSH rozhodla o udělení pokuty dle Rozpisu soutěží severočeské oblasti článek 23. 
Disciplinární řízení odstavec 5. Pokuty bod 8 -  neplnění, nerespektování příkazů řídících orgánů, 
legislativních předpisů a rozpisů soutěží. 
 

2. Kontrola: 
 

P001   17.3.10 Handball Liberec   500,- Kč SK 14/09-10 15.4.10 uhrazeno 
P002   17.3.10 TJ Lokomotiva Liberec I.DHK  500,- Kč SK 14/09-10 ………  ……… 
P003   17.3.10 DHK Baník Most   500,- Kč SK 14/09-10 8.4.10 uhrazeno 
P004   17.3.10 DHK Baník Most   500,- Kč SK 14/09-10 8.4.10 uhrazeno 
P005     6.4.10 Handball Liberec   500,- Kč     SK 15/09-10 15.4.10 uhrazeno 
P006     6.4.10 TJ Spartak Ústí n. L.     50,- Kč  SK 15/09-10  ……… ……… 
P007     6.4.10 Baník Most    500,- Kč SK 15/09-10    ……… ……… 
P008     6.4.10 Handball klub Chomutov  500,- Kč SK 15/09-10   ……… ……… 
P009     6.4.10 TJ ELP Jablonec n. N.  500,- Kč SK 15/09-10   ……… ……… 
P010     6.4.10 Lokomotiva Louny   500,- Kč SK 15/09-10   ……… ……… 
P011   15.4.10 Handball Liberec   100,- Kč SK 16/09-10 ………  ……… 
P012   15.4.10 TJ Lokomotiva Liberec I. DHK 500,- Kč SK 16/09-10 ………  ……… 
 
5. Poplatky 
 
Kontrola:  
Pop001    15.4.10 SK SIAD Bílina   400,- Kč SK 16/09-10 ………  ……… 
Pop002    22.4.10 HK A.S.A Město Lovosice 400,- Kč SK 17/09-10  21.4.10 uhrazeno 
 
 
 
zapsala:            předseda SK SvčSH: 
Marcela SVOBODOVÁ v.r.                    Martin HART v.r.  
 
 
Podepsaný originál je uložen v dokumentaci Exekutivy SvčSH v Ústí n.L. 


	PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 
	Zápis ze zasedání SK SvčSH č.17/09-10 

